

## פרוייקט אב בז

חזוזה - הזנות למערכות חימום - מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022

משהבט , קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022

דו"ת חוזה לא מאושר

| סעיף            | תאור                                                                                                 | יח' | כמות<br>חזרה | מחיר   | סה"כ     |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|--------|----------|
| 3               | <b>מערכות וציוד</b>                                                                                  |     |              |        |          |
| 3.08            | <b>מתקני חשמל</b>                                                                                    |     |              |        |          |
| 3.08.15         | <b>מובילים</b>                                                                                       |     |              |        |          |
| 3.08.15.10      | <b>צנרת חשמל פלסטית</b>                                                                              |     |              |        |          |
| 3.08.15.10.0330 | צינורות פלסטיים כבדים "כ" (מרירון) קוטר 32 מ"מ, גלוי<br>לרבות חבל משיכה (אם נדרש), קופסאות ...       | מ'  | 14           | 19.80  | 277.20   |
|                 | <b>סה"כ לצנרת חשמל פלסטית</b>                                                                        |     |              |        | 277.20   |
|                 | <b>סה"כ למובילים</b>                                                                                 |     |              |        | 277.20   |
| 3.08.20         | <b>כבלים ומוליכים</b>                                                                                |     |              |        |          |
| 3.08.20.10      | <b>כבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>                                                                        |     |              |        |          |
| 3.08.20.10.0170 | כבלי נחושת מסוג (XLPE N2XY) בחתך 5X6 ממ"ר קבועים<br>למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות ...            | מ'  | 16           | 42.70  | 683.20   |
|                 | <b>סה"כ לכבלי נחושת N2XY (XLPE)</b>                                                                  |     |              |        | 683.20   |
|                 | <b>סה"כ לכבלים ומוליכים</b>                                                                          |     |              |        | 683.20   |
| 3.08.25         | <b>הארקות והגנות אחרות</b>                                                                           |     |              |        |          |
| 3.08.25.10      | <b>נקודות הארקה ואביזריו</b>                                                                         |     |              |        |          |
| 3.08.25.10.0120 | פס מגולוון במידות 40X4 מ"מ להארקת יסודות טמון<br>ביציקות לרבות ריתוכים                               | מ'  | 32           | 48.90  | 1,564.80 |
| 3.08.25.10.0150 | יציאת חוץ מטבעת הארקה בברזל מגולוון 5X40 מ"מ לרבות<br>תיבה מוגנת מים ושילוט                          | יח' | 2            | 293.00 | 586.00   |
|                 | <b>סה"כ לנקודות הארקה ואביזריו</b>                                                                   |     |              |        | 2,150.80 |
|                 | <b>סה"כ להארקות והגנות אחרות</b>                                                                     |     |              |        | 2,150.80 |
| 3.08.35         | <b>לוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך</b>                                                                   |     |              |        |          |
| 3.08.35.12      | <b>תיבות I.C.</b>                                                                                    |     |              |        |          |
| 3.08.35.12.0460 | תיבות פלסטיות משורינות מפוליקרבונט (I.C) במידות<br>250/350 מ"מ בעומק 200 מ"מ (לא כולל פסי צבירה, ... | יח' | 2            | 233.00 | 466.00   |
|                 | <b>סה"כ לתיבות I.C.</b>                                                                              |     |              |        | 466.00   |
| 3.08.35.20      | <b>מאזנים תלת קוטביים וארבע קוטביים</b>                                                              |     |              |        |          |

| סעיף            | תאור                                                            | יח' | כמות חווה | מחיר   | סה"כ     |
|-----------------|-----------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------|
| 3.08.35.20.0250 | מא"ז אופיין C לזרם 10-32 אמפר תלת קוטבי, כושר ניתוק 10 קילואמפר | יח' | 2         | 205.00 | 410.00   |
|                 | סה"כ למא"זים תלת קוטביים וארבע קוטביים                          |     |           |        | 410.00   |
| 3.08.35.56      | ממסרי פחת                                                       |     |           |        |          |
| 3.08.35.56.0230 | ממסר פחת 4X40 אמפר רגישות 30 מיליאמפר דגם A                     | יח' | 2         | 367.00 | 734.00   |
|                 | סה"כ לממסרי פחת                                                 |     |           |        | 734.00   |
|                 | סה"כ ללוחות מיתוג ובקרה למתח נמוך                               |     |           |        | 1,610.00 |
|                 | סה"כ למתקני חשמל                                                |     |           |        | 4,721.20 |
|                 | סה"כ למערכות וציוד                                              |     |           |        | 4,721.20 |
| 6               | תחזוקה ושירותים                                                 |     |           |        |          |
| 6.60            | מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד                                    |     |           |        |          |
| 6.60.10         | ש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים                                 |     |           |        |          |
| 6.60.10.30      | ש"ע חשמלאי                                                      |     |           |        |          |
| 6.60.10.30.0090 | חשמלאי מוסמך                                                    | ש"ע | 15        | 110.00 | 1,650.00 |
|                 | סה"כ לש"ע חשמלאי                                                |     |           |        | 1,650.00 |
|                 | סה"כ לש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים                           |     |           |        | 1,650.00 |
|                 | סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד                              |     |           |        | 1,650.00 |
|                 | סה"כ לתחזוקה ושירותים                                           |     |           |        | 1,650.00 |

## סה"כ לחוזה - הזנות למערכות חימום - מחנה נתן

|                                           |            |             |
|-------------------------------------------|------------|-------------|
| 3 מערכות וציוד                            | ₪ 4,721.20 |             |
| 6 תחזוקה ושירותים                         | ₪ 1,650.00 |             |
| סה"כ בסיס                                 | ₪ 6,371.20 |             |
| הנחת הסכם מסגרת להמאגר המאוחד (הנחת חוזה) | -29.1%     | ₪ -1,854.02 |
| התייקרות 0.00%                            |            | ₪ 0.00      |
| סה"כ לחוזה                                |            | ₪ 4,517.18  |
| מע"מ                                      | 17.00 %    | ₪ 767.92    |
| סה"כ לחוזה כולל מע"מ                      |            | ₪ 5,285.10  |

## פרטים כלליים

קבלן ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות

מהנדס הפרוייקט: מנהל הפרוייקט:

הממונה על הכספים: הנהלת החברה: